UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-TCHC

   Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2025

V/v gán nhãn tín nhiệm website của cơ quan

nhà nước, phục vụ chấm điểm xác định chỉ số

DTI về an toàn thông tin

Kính gửi:

- Trưởng phòng CMNV cơ quan Sở;

- Trưởng phòng GDĐT quận, huyện, thành phố Thủy Nguyên;

- Hiệu trưởng trường trung cấp, cao đẳng trên địa bàn thành phố;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện, thành phố

Thủy Nguyên;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Ngày 15/4/2025, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) nhận được Văn bản số

838/SKHCN-SH&HT của Sở Khoa học và Công nghệ về việc gán nhãn tín nhiệm

trên website của cơ quan nhà nước, phục vụ chấm điểm xác định chỉ số DTI về an

toàn thông tin;

Để có số liệu phục vụ chấm điểm xác định chỉ số DTI về an toàn thông tin

năm 2024; Sở GDĐT đề nghị Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo:

1. Thực hiện việc bảo đảm an toàn thông tin và thực hiện gán nhãn tín nhiệm

trên website của các đơn vị; khẩn trương triển khai thực hiện các Văn bản số

1201/SGDĐT-VP ngày 26/04/2024 và Văn bản số 2014/SGDĐT-VP ngày

08/7/2024 của Sở GDĐT (gửi kèm theo).

2. Thực hiện đăng ký gán nhãn tín nhiệm trên website của các đơn vị trên

hệ thống Tín nhiệm mạng của Trung tâm Giám sát an toàn không gian mạng quốc

gia (NCSC) tại địa chỉ https://tinnhiemmang.vn) và gửi minh chứng kết quả đăng

ký kết quả đăng ký gán nhãn thành công qua địa chỉ:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1tx5GwNE1lh0Zd4xPvBvRnGK1

ZjfFeIxh_2V-NUmoK_8/edit?usp=sharing

Link rút gọn: https://s.pro.vn/ChS0

Thời gian hoàn thành: Trong ngày 17/04/2025.

Sở GDĐT đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nâng cao trách nhiệm trong công

tác đảm an toàn thông tin và thực hiện gán nhãn tín nhiệm trên website của các

đơn vị, xử lý thông tin xấu, độc trên không gian mạng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

               KT. GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

                Uông Minh Long

https://tinnhiemmang.vn/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1tx5GwNE1lh0Zd4xPvBvRnGK1ZjfFeIxh_2V-NUmoK_8/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1tx5GwNE1lh0Zd4xPvBvRnGK1ZjfFeIxh_2V-NUmoK_8/edit?usp=sharing
https://s.pro.vn/ChS0

		2025-04-17T15:29:01+0700
	Việt Nam
	Uông Minh Long <uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-17T15:41:58+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-17T15:41:59+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-17T15:42:00+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-17T15:42:00+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!